
U c h w a ł a   Nr 14/14 
 
 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie 

z dnia 27.05.2014r. 
 

w sprawie: określenia zasad rozliczania kosztów dostawy wody i odprowadzania ścieków 

obejmujących wydatki Spółdzielni związane z opłatami za dostawę wody i odprowadzanie ścieków 

oraz rozliczania należności z indywidualnymi Użytkownikami lokali w budynkach i domach 

jednorodzinnych.  

  
 

Rada Nadzorcza działając, na podstawie § 36 ust.1 pkt 14 oraz  § 127 ust. 5 Statutu Spółdzielni oraz 

art. 46 u § 2 ustawy z dnia 16 września 1982r. - prawo spółdzielcze (tekst jednolity ustawy Dz.U. Z 

2013r. Poz. 1443) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Określa się zasady rozliczania kosztów dostawy wody i odprowadzania ścieków zgodnie z 

Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia niniejszej uchwały, traci moc obowiązująca Uchwała Rady Nadzorczej Nr 81/09 z 

dnia 21.12.2009r., oraz Uchwała Nr 139/10 z dnia 25.11.2010r., Uchwała Nr 56/13 z dnia 

27.09.2013r. i Nr 57/13 z dnia 27.07.2013r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 4 

 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów  : 15 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów : 00 

- od głosowania wstrzymało się głosów  : 00 

na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

  

2. Regulamin wprowadzony niniejszą uchwałą będzie miał zastosowanie do rozliczania dostawy 

wody i odprowadzania ścieków od dnia 1 czerwca 2014r. 


